Notar presatus D. August. multis locis hoc

Christum inter alia à Patre suo posuisse,

ipso in cruce jam suspendo, eis causam man-

festaret, quod proterea felicitate non habet per-

carat. Hoc verbi illis Davidis indicatur: Unde

me Deus, & distinxit iustitiam meam de gemitu

sanctorum. Donatissimæ suis ita pertinaciter adheri-

bant erroribus, ut pro ipsius damnationem ad u-

los non revocarentur, sed erant ex ipso more

qua noxi plectebantur, gloriantur, (e Mar-

ies esse jactantes, dicentes quod per hoc con-

seruent gloriæ particeps, immo & Christi, qui in

cruce fulgens expeditus. Illis respondet D.

Aug. supponens nullam illi superesse racio-